

Dotazy na zadavatele týkající se veřejné zakázky „Zateplení ZŠ Přemyslovo náměstí“, uveřejněné na věstníku veřejných zakázek pod ev. č. VZ 371488 dne 23.12.2013.

Dotaz č.1a) :

K informaci, jaké skla u oken a dveří použít. V TZ jsou požadována okna s izolačním dvojsklem a hodnotou $U_w=1,2$ a dveře s izolačním dvojsklem a hodnotou $U_d=1,7$. Tuto hodnotu okna a dveře s izolačním dvojsklem splňují.
Ve výpisu jsou okna s hodnotou $U_w=1,2$ a dveře s hodnotou $U_d=1,7$, ale zasklení izolační trojsklo?

Odpověď zadavatele k dotazu č.5a) :

K dotazu zadavatel sděluje, že ve výpisu prvků je uvedeno chybné číselné označení zasklení - jako trojsklo. Má být označení 4-16-4, tedy opravdu dvojsklo.

Dotaz č.5b) :

Dotaz ke světlíkům, v příloze je typový detail od výrobce na pevný nebo otvíravý světlík, na škole podle TZ předpokládám pevné provedení . Bude se ale dávat i nová manžeta ?

Odpověď zadavatele k dotazu č.5b) :

K dotazu zadavatel sděluje, že světlíky jsou uvažovány včetně nových manžet.

Dotaz č.5c) :

Prosím o zodpovězení dotazu k akci „Zateplení ZŠ Přemyslovo náměstí“:
uvedení počtu otopných těles v budovách.

Odpověď zadavatele k dotazu č.5c) :

K dotazu zadavatel sděluje, že v hlavní budově školy je celkově 124 kusů otopných těles a v budově školičky je 11 kusů otopných těles.

V Brně dne 8.1.2014

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního MMB